Index Præsumpt seu Argum.

- 4 Matrimonium metu contractum, quando præsumatur, & quando metus præsumatur continuatus, & quando purgatus.
 5 Dotis auore stipulatio interposta an præsumatur, vel fingatur in dotali instrumento, pro ipsius dotis restituzione.
 6 Dos quando in omnibus bonis, vel in eorum parte præsumatur constituta ab uxore marito.
 7 Dotata an præsumatur mulier, qua iam nupta reperitur.
 8 Dotalia vel paraphernalia, vel extra dotem, an præsumantur bona illa, qua mulier promittit, vel tradit marito, cui non dedit, vel iam dedit dotem.
 9 Fructus honorum dotalium, paraphernalium, & extra dotem, an & quando præsumatur mulierem ita concessisse marito, vt si dicatur eos super lucratus.
 10 Dos quando à muliere donata præsumatur stipulatori, ab illa adhibito, vt soluto matrimonio dos ipsa ei restituatur, luculentia explanatio.
 11 Donatio inter viuos vel causa moreis an præsumatur illa, qua mulier facere dicitur stipulatori, qui est stipulatus dotem sibi restituere, in casu dotis restituenda.
 12 Dos confessata à marito, quando præsumatur numerata, in eius & heredum suorum detrimentum, & preindicium.
 13 Dos confessata à marito, quando præsumatur ei numerata, in detrimentum, & preindicium creditorum ipsius mariti.
 14 Dos ad quem peruenisse præsumatur, quando pater & filius eodem in instrumento confisi sunt, se recipuisse dotem uxoris ipsius filii.
 15 Dos à patre data vel promissa pro filia, an & quando præsumatur ex bonis patris, vel filia constituta.
 16 Dotem datam vel promissam à fratre pro sorore, præsumida tam vel promissam ex bonis ipsius fratris sicque eam donata tam censi.
 17 Dos ab uno data vel promissa, pro nepte, an & quando præsumatur promissa contemplatione filii, vel ipsius neptis.
 18 Dotem quam maritus confessus est in dotali instrumento recepisse tempore confessionis receptam præsumi.
 19 Donatum à sposo sponsa, præsumi donatum, si subsequatur matrimonium.
 20 Patrem alienando bona omnia, præsumi reseruasse filii lucra matrimonialia.
 21 Mulierem pro alio intercedentem, præsumi aliquando pro sui commodo id fecisse, & ob id Vellciano non iuuari.
 22 Mulierem non præsumi pretij partem recepisse, et si una cum marito rem alienauit.
 23 Donatio facta inter virum & uxorem, an & quando præsumatur revocata, vt donantis morte confirmata dici non possit.
 24 Maritus, an & quando præsumatur donasse uxori ea, que illi tradidit.
 25 Maritus an, & quando donasse, & remississe præsumatur alienata, & vsuras seu interesse, sibi debitum causa dotis non soluta.
 26 Donata mulieri à consanguineis mariti, an & quando præsumatur ita donata, contemplatione ipsius mulieris vel mariti, vt vel uni, vel alteri acquirantur.
 27 Donata legatis, an & quando præsumantur eorum contemplatione, & causa, vel contemplatione Principis donata, vi vel eis, vel Principi censuratur acquitatum.
 28 Donatum filiosfamilia, an & quando præsumatur donatum, sui vel patris contemplatione.
 29 Donatio inter patrem, & filium, an & quando consistat, & præsumatur, vel ob filii benemerita, vel alijs ex causis.
 30 Pater dando, tradendo vel concedendo rem aliquam filio, quādo ei donare, vel peculij loco præsumatur concedere.
 31 Donare quando præsumatur is, qui soluit, & præstat, quod non debet.
 32 Donasse quando præsumatur, scienter in alieno solo adiuvans, & ibi de meliorationibus factis estimandus.
 33 Donationem certis in casibus præsumi.
 34 Donatio an mutuum, vel quis alius præsumatur causatus con-
- tractus, cum quis amico dixit. Tolle, sume tibi hanc pecuniā, diligens admodum, & accurata explanatio.
 35 Donatio quando præsumatur inter viuos, etiam mortis facta mentione.
 36 Donatio quando præsumatur causa mortis, nulla si mortis fiat commemorationis.
 37 Donatio causa mortis, quando præsumatur renovata.
 38 Contrahit secundum sui naturam, & dispositionem legis, cōfectum præsumi.
 39 Contractus an nominatus, vel innominatus præsumatur.
 40 Pactum præsumi nudum, cū pacti simplex mentio sit, & quando præsumatur vestitum.
 41 Pactum nudum, vel stipulationem an iniunisse præsumatur, quāsi sunt verbo conventionis, promissionis, vel placiti.
 42 Pactum præsumi ex promissione facta praesenti, & taceti, cum de eius utilitate, & commode agatur.
 43 Pactum, & conuentum de hi præsumi inter contrahentes, quāsi, & consuetudine solent in contractibus adhiberi.
 44 Promittens facere, & præstare, quando contra seipsum præsumatur promissē.
 45 Creditor recipiens vinum, vel quid simile mutuo datum, an præsumatur remissē interesse quanti plurimi, ad quod debitor ratione more tenebatur.
 46 Contrahentem aliquid & acquirentem, præsumi proprio, non autem alieno nomine contraxisse, & acquisuisse.
 47 Contrahentem pacientemque præsumi contrahere, & pacisci suorum quoque heredum nomine.
 48 Patrem acquirentem prose, & filijs, præsumi acquirere voluisse filijs, vt heredibus.
 49 Quando procurator nomine sui principalis contraxisse præsumatur, & quando id nomine alterius.
 50 Acquisita à filio, quando ex bonis patris vel proprijs acquisita præsumatur.
 51 Acquisita per uxorem, quando ex bonis mariti acquisita præsumatur.
 52 Acquisita ab administratore bonorum Principis, vel Reipubl. quando præsumatur que sita propria pecunia, vel illa Principis, & Reipubl.
 53 Acquisita à Clerico, & Ecclesia pralato, ex quibus bonis præsumuntur acquista.
 54 Quando fraus à Pralato commissa præsumatur in alienatione bonorum Ecclesie facta in propriis affines, & sanguine coniunctos.
 55 Quando pecunia a pralato mutuo suscepit Ecclesia causa, præsumatur vera in ipsius Ecclesia utilitatem, & ibidem de alijs his similibus.
 56 Societas omnium bonorum, vel alicuius negotiationis, quando contracta præsumatur inter fratres, vel alios sanguine coniunctos.
 57 Societas dissoluta, quando renovata præsumatur.
 58 Pecuniam solutioni parata fuisse, quando præsumatur, nec esse speciale in mutuo, quod pecunia solutioni parata dominum transat in mutuatorium.
 59 Mercator an præsumatur soluendo, vel non.
 60 Societas diuisio, quando facta præsumatur.
 61 Diuisiō factam inter fratrem etate minorem, & maiorem, præsumi factam, provocante ipso maiore, quando verum sit.
 62 Librum societatis & mercatorum, præsumi scriptum consensu socrorum, & ob id probationem inter eos facere.
 63 Librum mercatoris præsumi continere vera in reliquis parcellis, cum earum aliqua fuerint probata, & iustificata.
 64 Signa, & nomina præsumptionem, & coniecturam facere, res illorum esse, cuius inscripta vel imposta sunt ipsa nomina, & signa.
 65 Socius mercator, & debitor, nulla contradictione facta litteras ad se datas accipientes, an in eis scriptam obligacionem, contractum, & debitum approbatē præsumantur.
 66 Scripturam alienam scribens, inscribens, aut silscribens, quādo, & quomodo eam probabē præsumatur.